



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 04.01.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych – znak 60/med/2017** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 21.12.2017r pod numerem 635289-N-2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 chustę trójkątną włókninową, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 7, poz.3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 7 w pozycji 3 wycenę za opakowanie a'2 szt lub a'3 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Czy przy przeliczaniu ilości ze sztuk na opakowania gdy nie uzyskamy liczby całkowitej należy zaokrąglić ilość do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny w Zadaniu 7 w pozycji 3 opakowań a'2 szt lub a'3 szt lub całe opakowania handlowe z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, a w przypadku gdy nie uzyska się liczby całkowitej opakowań należy podać liczbę opakowań zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 12

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 12 wycenę za opakowanie a'2 szt lub a'3 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Czy przy przeliczaniu ilości ze sztuk na opakowania gdy nie uzyskamy liczby całkowitej należy zaokrąglić ilość do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny w Zadaniu 12 opakowań a'2 szt lub a'3 szt lub całe opakowania handlowe z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, a w przypadku gdy nie uzyska się liczby całkowitej opakowań należy podać liczbę opakowań zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 15, poz.1

Czy Zamawiający w Zadaniu 15 w pozycji 1 wymaga gazy pakowanej w składki o wielkości 100 mb?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza gazę pakowaną w składki o wielkości 100 mb.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 5 dotyczące Zadania 15, poz.2

Czy Zamawiający w Zadaniu 15 w pozycji 2 dopuści gazę 13 – nitkową sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 31

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 31 opatrunki pokryte hypoalergicznym klejem kauczukowym, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 35 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 35 w pozycji nr 1 opaski zawierającej w opakowaniu 2 zapinki, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 50, poz.2

Parametr „odporna na przesiąkanie” dotyczy masek chirurgicznych typu IIR. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga masek odpornych na przesiąkanie typu IIR?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga masek odpornych na przesiąkanie typu IIR.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; **Fax:** 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002